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VENDIM

Nr.24, dat903.12.2020

PiiR

vrmanuulN r Lr.rns sii znvu,luult piiR onlnxrrN:

Ne mbdshtetje td 27 dhe 28, te Ligiit Nr. 107, dat6 3l .07 .2014 "Per planifikimin dhe zhvillimin e

territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe l0ll, G Vendimit t€ K6shillit t6 Ministrave Nr. 408, date

13.05.2015 "P€r miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar; Vendimit te
Kdshillit td Ministrave Nr. 519, dat€ 20.09.2017 "Per p6rcaktimin e pdrb6rjes sE K6shillit
Komb€tar t0 Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqerise 'oKastrati" sh.p.k., Keshilli
Kombdtar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Zhvillimit per objektin: "Pike karburanti dhe kompleks sherbimi ne

UnazHn e Madhe td Tirands, segmenti TEG-Fark6, Lunddr", me vendndodhje ne Bashkind

Tirane, me zhvillues "Kastrati" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes sd Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores sd Vegant€, bashkelidhen si

pjesd pdrbdrdse te ketij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Territorit nd bashkepunim me Ministrine e Infrastrukturds
dhe Eneryjise, pdr zbatimin e kdtij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjdhere.
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